(1) Dicit hoc, quia in Saerudionia monasterio pervetustum oratorium bulo divo aedificaverat noster.
 Vit. cap. 7. opud nos T. VI. part. II.

cte feci ego miser et per omnem semper vitam meam peccator. Eximie autem adhortor ut quotidie vos comparetis immimentis propter Christum persecutioni, ut nemo ex vobis, Deo favente, turpiter se gerat. Cura, filii, ut adhortemini et moneamini invicem ad subeunda pro recta fide certamina. Saluta egregium meum Domitianum. Saluta Euprepiam, carcerem mecum expertum, et unanimum, et aeternarum socium. Saluta Theodulum fidelem filium meum. Saluta Metrophanem desideratum pariter filium meum. Saluta secreto Cassianum et Nilum, antea quidem mihi doloris causas, nunc propter factam excusationem dilectos filios. Christus vobiscum! Caritas mea in Domino cum omnibus vobis! Amen.

106. Eidem.

Longo mihi sermone hac in epistola, filii carissime, non est opus; quia iam in priore, ea quae tu nunc dicis in litteris tuis, nunciata fuerant responsumque retulerant. Tuum nihilominus novum rescriptum gratum mihi valde fuit. Oro itaque, quamquam indignus, ut cursum tuum consummes, non eum solum qui de tota vita intelligitur, sed praesentem potissimum. En quid passi sint fratres tui, alii ob cruciatuum patientiam coronati, alii ob ignaviam turpiter lapsi. Robora, inquam, robora te ipsum, filii mi, cum illis quos habes in ministerio subditos; et estote parati, quaeso, quotidie ad paria toleranda. Quod si quis ob infirmam fidem torpet, peccatorum meorum causa, recedat; ne praeter propriam perniciem, aliis quoque fiat occasio lapsus. Quam utiliter hoc fecisset Lucianus, ne dum se fortem videri vellet, in ruinam incideret! Item peccata mea! propter me enim haec omnia mala. Accipi nunc quoque munera vestra, quae multa sunt, et gravis vobis sum; ignoscite: et tamen omni bono cumulemini. Saluta oeconomum, et suboeconomum, et reliquos;

καὶ ἐείλοπον ὁ τάλας, καὶ ἐο παρῶ παντα πρὸ ἀμνηστιαῖ μου βίου φεικτοτέρως δὲ ὡς θεοκράτορ φεικτικώτατα ἔμαθ' ἐκείν' ἐξέστη ἐν τῷ περικηλίῳ διαγμῶ ὑπὲρ Χριστοῦ, ἵνα μηδὲς ἡμῶν θοῦ ὑδοκίαι κατασχυνθῆ· βλίπτ' ἀδελφεὶ πῶς ὡς θεοκράτορ καὶ ὑπομνηματίστη ἀλλήλους ἐν τοῖς ὑπὲρ ὑποθέσεως ἑθλοῖς ἄσπασαμ (C) ἐχλόν μου Δουμπιανόν ἄσπασαμ Εὐπρεπιανόν (C) σύγκληστον καὶ σύμφυχον καὶ συνταλαιπωρήτην μου ἄσπασαμ Θεόδουλον τὸ πιστόν μου τέκνον ἄσπασαμ Μιτροφάνην (C) κωσταντίνον μου υἱόν ἄσπασαμ μουσερίου Κασσιανόν καὶ Νίλον ὅσῳ φηὶ μὲν λυπήσαστας, ἀρτὶ δὲ διὰ τῆς ὑπολογίας φιλετήεις μου παύσασ· ὁ Χριστὸς μὲθ' ἡμῶν ἢ ἀγάπη μου ἐν κυρίῳ μετὰ πάντων ἡμῶν ἀμύ.